20

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 30 »      мая         2022 г.                                                                                     № 469

О назначении муниципального координатора

проекта «Время 31-х»

На основании письма министерства образования Белгородской области

№17-09/14/1855 от 26.05.2022 «О направлении информации»

приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором регионального проекта

«Время 31-х» Шкарпета Елену Эдуардовну, заместителя начальника

управления образования администрации Новооскольского городского округа.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко